
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 20 de abril de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01003 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 002/2021  SRP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2021 
 

 
O Pregoeiro realizará licitação em 04/05/2021 ás 09h45m (horário de Brasília), 

Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 867891. Objeto: O objeto da 

presente licitação é o REGISTRO DE PREÇOS, tendo por base a proposta mais 

vantajosa para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA O 

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA SUPRIR AS 

NECESSIDADES DA MERENDA ESCOLAR DO ANO DE 2021, através do 

Menor Preço por Lote. Informações: No site 

http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes, se 

encontra publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, 

ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados 

no Diário Oficial do Município, disponível no citado site, link, imprensa oficial. João 

Dourado/BA, 20/04/2021  Daniely Aragão Sousa  Pregoeira. 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5DA480C8CACF2D6E2A00AB252F548516



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 20 de abril de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01003 | Caderno 1

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 003/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 102/2021 
 

 
O Pregoeiro realizará licitação em 04/05/2021 ás 15h00m (horário de Brasília), 

Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 867909. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) 

MICRO-ÔNIBUS RODOVIÁRIO NOVO, PARA ATENDER AS DEMANDAS 

DO TFD (TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO) DO MUNICÍPIO DE 

JOÃO DOURADO/BA. Informações: No site 

http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes, se 

encontra publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, 

ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados 

no Diário Oficial do Município, disponível no citado site, link, imprensa oficial. João 

Dourado/BA, 20/04/2021 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira. 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5DA480C8CACF2D6E2A00AB252F548516


		2021-04-20T09:23:48-0300




